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«Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og sikre 

allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.».  lovdata.no 

 

Aktsomhetsvurdering i henhold til Åpenhetsloven betyr at Elektroxperten AS jobber aktivt med 

kartlegging og oppfølging av grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i 

egen virksomhet og leverandørkjede.  

 

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024 

Generell informasjon, våre retningslinjer og rutiner:    

Elektroxperten AS har tilholdssted i Kristiansand og er en totalleverandør innenfor elektrofaget. Vi 

er en viktig aktør i regionen med våre bortimot 120 ansatte. Vi skal spre god energi, og være en 

ressurs for våre kunder og samarbeidspartnere. Vi har høy faglig integritet og stolthet i alle våre 

leveranser. Elektroxperten AS bidrar til bærekraftige og de beste varige løsningene for hver enkelt 

kunde. Bedriften er Miljøfyrtårnsertifisert, og vi har følgende overordnede organisasjonsstruktur: 

 

 

Leverandørstyring:  

Vår leverandørstyring er forankret i vår innkjøpsveileder (policy). Daglig leder har det overordnede 

ansvar for oppfølging og koordinering av arbeidet. Analyser og valg av leverandører og partnere 

er en kontinuerlig prosess, og følger de krav og retningslinjer som er nedfelt i bla. våre 

Bærekraftsmål og innkjøpsveileder. Innhenting av informasjon fra våre leverandører foretas 

gjennom årlig kartlegging.  

Våre utvalgte leverandører/grossister og samarbeidspartnere, har bekreftet skriftlig med sertifikater 

eller annen dokumentasjon at deres arbeid følger anerkjente retningslinjer og standarder. Dette 

utgjør rundt 90% av samtlige leveranser og tjenester i bedriften.  

 

https://www.elektroxperten.no/hms-og-miljoepolicy/baerekraft
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Funn fra vår aktsomhetsvurdering:    

Vi har ikke funnet noen direkte brudd på loven, men vi har måtte purre opp tilbakemeldinger fra 

enkelte leverandører på spørsmål om dokumentasjon/sertifisering. Vi ser at det kan være 

utfordringer knyttet til leverandører som i leverandørkjeden kjøper av land med særlig høy risiko 

for brudd på menneskerettigheter og arbeidsrettigheter. Dette kan eksempelvis være land som 

Pakistan, Kina, India, Vietnam, Laos og Bangladesh. Dette blir viet ekstra fokus.  

 

Våre tiltak 

Det er etablert rutiner for kartlegging av leverandørkjeder og aktsomhetsvurderinger. Vi velger 

leverandører som har etablert gode interne rutiner som gjerne er basert på ISO 9000. Vi har 

prioritert kartlegging av verdikjeder knyttet til vår kjernevirksomhet som er elektroprodukter og 

solcelleprodukter. Disse har vært prioritert med grunnlag i vesentlig risiko for negative 

konsekvenser. Vår kartlegging vil bestemme hvilke tiltak som må iverksettes samt omfanget av 

dette. 

Vi bruker NHOs veileder for valg av seriøse bedrifter for å fremme de formål som åpenhetsloven og 

annet regelverk skal fremme. Som Miljøfyrtårnsertifisert, velger vi fortrinnsvis leverandører som 

har en sertifiseringsordning på plass. 

Vårt styringssystem muliggjør for samtlige ansatte å rapportere om avvik som måtte oppstå, og det 

er etablert gode rutiner på varsling, oppfølging og korrigering av innkomne avvik.    

 

 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Frode Johansen 

Daglig leder   

 


